
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 23/09/2015 № 2352 
 

Об отмене постановления администрации  

Сосновоборского городского округа от 04.09.2015 № 2195  

 

 

           В связи с изданием постановления администрации Сосновоборского городского 

округа от 07.09.2015 № 2232 «Об организации и проведении общественных слушаний 

по предварительному варианту материалов по оценке воздействия на окружающую 

среду: «Ленинградская АЭС-2 энергоблоки № 1 и № 2. Охрана окружающей среды. 

Материалы оценки воздействия на окружающую среду», администрация 

Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

  

1. Отменить постановление администрации Сосновоборского городского округа 

от 04.09.2015 № 2195 «Об организации и проведении общественных обсуждений по 

предварительному варианту материалов оценки воздействия на окружающую среду 

Ленинградской АЭС-2 (энергоблоки  № 1 и № 2)». 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(О. природоп.) Исп. Малеванная Н.Б. 

 29009; СЕ 


